
ЭСПРЕССО Х2

АМЕРИКАНО

130                   

130

ФИЛЬТР - КОФЕ

АЛЬТЕРНАТИВА

150    180

200   220                   

250         350         450         

ФЛЭТ УАЙТ

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ

РАФ

добавить молоко +20
растительное молоко +30-

кофе

РАФ АПЕЛЬСИНОВЫЙ

РАФ ЛАВАНДОВЫЙ

РАФ ХАЛВА

ЛАТТЕ РОЗА-ПИТАХАЙЯ

ЛАТТЕ ЧЕРНИЧНЫЙ ЙОГУРТ

КАПУЧИНО ШОКОЛАД

170

160   190   220

         180   220

         220   250

         260

         260

         260

         240

         240

         250

ЛЮБОЙ НАПИТОК МОЖЕМ ПРИГОТОВИТЬ  БЕЗ КОФЕИНА

250         350         450         

ЛАТТЕ ЦИКОРИЙ

ЛАТТЕ КЭРОБ

КАКАО

160   190   220

160   190   220

160   190   220                   

МАТЧА ЛАТТЕ

МАТЧА

МАТЧА

180   210   240

         240

         260                   

С МАРШМЕЛЛОУ

ЛИМОННЫЙ ПИРОГ

          МАТЧА        

ПРИГОТОВИТЬ НАПИТОК:

- НА БЕЗЛАКТОЗНОМ МОЛОКЕ

- НА РАСТИТЕЛЬНОМ МОЛОКЕ

ДОБАВИТЬ:

- СИРОП / МЁД 

- ШОТ ЭСПРЕССО / МАТЧИ     

 +0

                  +50       +60       +70

                  +20       +20       +30

+50

не кофе

ЧАЙ 90

ЯГОДНЫЙ СМУЗИ

ШЕЙК МАНГО-КОКОС

300

350                   

          СМУЗИ        

БЕЛЫЙ ШОКОЛАД

200         
200

С КОФЕ

БЕЗ КОФЕ

со льдом

АЙС ЛАТТЕ

АЙС ЛАТТЕ КАРАМЕЛЬ

БАМБЛ КОФЕ

КОФЕ ТОНИК

ФИЛЬТР-ТОНИК

220

270

250

240

260                   

АЙС МАТЧА-ЛАТТЕ

БАМБЛ МАТЧА

МАТЧА ТОНИК - ЛАВАНДА

200

230

270                   

350         

АПЕЛЬСИН / ГРАНАТ / ВИШНЯ

АЙС КАКАО

АЙС КАКАО СГУЩЁНКА

ЦИТРУСОВЫЙ

ЧЕРНИКА-ЛАВАНДА

ТРОПИЧЕСКИЙ

230

250                   

450         

240

250

260                   

ЛИМОНАДЫ

сиропы чай

Английский завтрак

Золотой ассам

Эрл Чарлз Грей 

Цейлонский с чабрецом

цейлонский чёрный чай

индийский чёрный чай

цейлонский чёрный чай с ароматом бергамота

китайский чай улун ароматизированный

китайский зелёный чай с ароматом жасмина

напиток на основе гибискуса и шиповника

лесной орех 
миндаль
кокос
попкорн

лаванда
ваниль
роза

сахарный тростник
солёная карамель
карамель 
шоколад

апельсин 
клубника
малина 
банан

Молочный улун

Ароматный жасмин

Земляничная поляна

Русские традиции

Иван-чай

Мята марроканская

Ромашка луговая

цейлонский чёрный чай с добавками травяной сбор: чабрец, мята, ромашка

цветы ромашки

иван-чай

мята


